

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Náučný chodník, Štefanovičová		Miesto: Štefanovičová	
Objekt : Náučný chodník, alt. makadám		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 18.11.2020
Odberateľ Obec Štefanovičová		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Projektant Ing. arch. Katarína Stajančová		IČO:	
		DIČ:	


A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	27 009,50	3 766,20	30 775,70	6	Práce nadčas
2	PSV:				7	Murárske výpomoc
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	27 009,50	3 766,20	30 775,70	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadení	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:

projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 30 775,70
22	DPH 20% z: 30 775,70
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23: 30 775,70

F	Odpočít - prípočet

odberateľ, obstarávateľ podpis: <i>[Signature]</i> dátum: 3.6.2021 pečiatka: 	dodávateľ, zhotoviteľ podpis: <i>[Signature]</i> dátum: pečiatka: ROADTRANS NITRA s.r.o. Kasárenská 2, 949 01 Nitra IČO: 47 944 731 DIČ: 2024166705 Oddiel Sro vl. č.: 38030/N -2- <i>[Signature]</i>
---	--

Odberateľ: Obec Štefanovičová
Projektant: Ing. arch. Katarína Stajančová
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 18.11.2020

Stavba : Náučný chodník, Štefanovičová
Objekt : Náučný chodník, alt. makadám

ODIS oceňovanie stavieb

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	6 654,96	0,00	6 654,96	0,45030	0,000	160,722
2 - ZÁKLADY	4 125,10	0,00	4 125,10	0,34790	0,000	780,290
5 - KOMUNIKÁCIE	5 779,40	0,00	5 779,40	405,79340	0,000	40,470
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	10 450,04	3 766,20	14 216,24	229,94755	0,000	226,695
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	27 009,50	3 766,20	30 775,70	636,53915	0,000	1 208,177
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	0,00	0,00	0,00014	0,000	0,524
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00014	0,000	0,524
Za rozpočet celkom	27 009,50	3 766,20	30 775,70	636,53929	0,000	1 208,701

ROADTRANS NITRA s.r.o.
Kasárenská 2, 949 01 Nitra
IČO: 47 944 731 DIČ: 2024166706
Oddiel Sro vl. č.: 38030/N
-2-

Odberateľ: Obec Štefanovičová
 Projektant: Ing. arch. Katarína Stajančová
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 18.11.2020

Stavba : Náučný chodník, Štefanovičová
 Objekt : Náučný chodník, alt. makadám

ODIS oceňovanie stavieb **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	234,000	m3	3,20	748,80	20
2	001	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	234,000	m3	0,80	187,20	20
3	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	234,000	m3	3,37	788,58	20
4	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	234,000	m3	1,62	379,08	20
5	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	234,000	m3	6,00	1 404,00	20
6	253	162607129	Príplatok ZKD 1000 m + 17 km	3 978,000	m3	0,60	2 386,80	20
7	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	234,000	m3	2,45	573,30	20
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	234,000	m3	0,80	187,20	20
9	231	184202112	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 100 mm	10,000	kus		0,00	20
10	231	184211123	Vysadenie rastlín, stromov	10,000	kus		0,00	20
11	MAT	026511080	Stromy Acer platanoides Columnare - javor mliečny	6,000	kus		0,00	20
12	MAT	026612740	Stromy Acer platanoides Crimson king - javor mliečny karmínový kráľ	4,000	kus		0,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				6 654,96			6 654,96	
2 - ZÁKLADY								
13	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 - zemná pláň	710,000	m2	1,41	1 001,10	20
14	000	215999999	Ostatné konštrukcie - zhutnenie podložia - 2x	710,000	m2	2,40	1 704,00	20
15	002	289970111	Vrstva z geotextílie vrát. materiálu, geotextília do 300g/m2	710,000	m2	2,00	1 420,00	20
2 - ZÁKLADY spolu:				4 125,10			4 125,10	
5 - KOMUNIKÁCIE								
17	221	564651111	Podklad z kameniva hrub. drveného (makadám) hr. 150 mm	710,000	m2	5,29	3 755,90	20
18	221	564851111	Podklad zo štrkodrtce hr. 150 mm	710,000	m2	2,85	2 023,50	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				5 779,40			5 779,40	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
19	221	916311112	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 bez bočnej opory	530,000	m	7,00	3 710,00	20
20	MAT	592174910	Obrubník cestný betónový 100x15x26 cm - a	516,000	kus	7,12	3 673,92	20
21	MAT	5921B0110	Obrubník cestný nábehový 100x20x15/10 cm - b	12,000	kus	5,42	65,04	20
22	MAT	5921B0122	Obrubník prechodový ľavý/pravý - c	2,000	kus	13,62	27,24	20
23	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	47,700	m3	86,00	4 102,20	20
24	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	234,000	m3	5,80	1 357,20	20
25	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	441,600	t	2,90	1 280,64	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				14 216,24			14 216,24	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				30 775,700			30 775,70	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
26	767	767995101	Montáž a dodávka - Informačná tabuľa - info cena	2,000	kus		0,00	20
27	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m		%		0,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00			0,00	
			Za rozpočet celkom	30 775,70			30 775,70	

